REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.62, daté 27.11.2025

“PER KTHIMIN NE FOND BANESE TE DY OBJEKTEVE: ISH-KOPSHTI 1
FEMIJEVE NE LAGJEN HASAN SEITAJ DHE ISH-ZYRAT E VJETRA TE
NDERMARRJES PYJORE, PER QELLIME STREHIMI".

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 27.11.2025, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar, mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pé&r Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.22/2018, “Pér
strehimin social”, VKM-sé nr.458, date 03.07.2019 “Pé&r procedurén ¢ kthimit n& fond banese,
me qéllim strehimi, t& objekteve prone shtetérore, q& pérshtaten nga njésité ¢ vetéqeverisjes
vendoreme grante komkurruese nga buxheti I shtetit”, VKM nr.902, date 21.12.2011 “Pér
miratimin ¢ listés pérfundimtare € pronave t€ paluajtéshme publike, shtetérore, qé transferohen
né pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Corovodg, t€ qarkut Berat,

VENDOSI:

I. Kthimin né fond banese kati i dyt€ i objektit. ish kopshti fémijéve Lagjia “Hasan Seitaj”
me nr.pasurie 6/68 (kati i dyté). pér géllime strehimi.

Kthimin né fond banese, objekti ish Zyrat e Vjetra Hambull, t&€ Nd&rmarrjes t& Shérbimit
Pyjor. transferuar Bashkis¢ Skrapar nga Ministria ¢ Mjedisit me aktin ¢ transferimit nr,
3497 prot, daté 27.04.2017. dhe nr 69 prot. daté 16205.2017, pér géllime strehimi.
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Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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